
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2022 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osielsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Osielsko uchwalonym uchwałą Nr VIII/71/2018 Rady Gminy Osielsko z dnia 
12 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osielsko, zmienionym uchwałą Nr I/3/2019 Rady 
Gminy Osielsko z dnia 5 lutego 2019 r. oraz uchwałą Nr III/35/2021 Rady Gminy Osielsko  z dnia 12 marca 
2021 r. (Dz. Urzędowy Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r., poz. 5259, z 2019 r., poz. 981 oraz z 2021 r. 
poz. 1350) uchwała Nr III/35/2021 z dnia 12 marca 2021 r., treść § 114 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

 

„4. Obrady i posiedzenia Komisji  Rady Gminy Osielsko są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej gminy Osielsko.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-15T10:11:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




